DECRETO Nº 12750/2016

Exonera, o servidor Marcio Luiz Vieira do cargo de provimento em comissão de Coordenador do Programa de Inseminação Artificial, Símbolo C-6.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

D E C R E T A:

Art. 1º Fica exonerado, o senhor  MARCIO LUIZ VIEIRA, matrícula funcional 18190-1, portador da Cédula de Identidade n.º 7.788.044-5/PR e do CPF/MF n° 030.044.699-36, ocupante do cargo de provimento em comissão de Coordenador do Programa de Inseminação Artificial, Símbolo C-6, lotado junto a Secretaria Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e Recursos Hídricos/Departamento de Agroindústrias e Inspeção Sanitária, a partir de 16 de março 2016, nos termos da legislação vigente.
[bookmark: _GoBack]
Art. 2º Revoga-se o Decreto n.º 12484/2015.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dezessete dias do mês de março do ano de dois mil e dezesseis, 55º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se